6.° *de' penderi...*  
di *de' penderi...*  
di *de' penderi...*

7.° *de' penderi...*  
di *de' penderi...*  
di *de' penderi...*

8.° *de' penderi...*  
di *de' penderi...*  
di *de' penderi...*

Sug. 1. Per hunc modum...  
 Sug. 2. Per ad ex...  
 Sug. 3. Per ad ex...  
 Sug. 4. Per ad ex...  
 Sug. 5. Per ad ex...  
 Sug. 6. Per ad ex...  
 Sug. 7. Per ad ex...  
 Sug. 8. Per ad ex...  
 Sug. 9. Per ad ex...  
 Sug. 10. Per ad ex...  
 Sug. 11. Per ad ex...  
 Sug. 12. Per ad ex...  
 Sug. 13. Per ad ex...  
 Sug. 14. Per ad ex...  
 Sug. 15. Per ad ex...  
 Sug. 16. Per ad ex...  
 Sug. 17. Per ad ex...  
 Sug. 18. Per ad ex...  
 Sug. 19. Per ad ex...  
 Sug. 20. Per ad ex...

11.

Sug. 1. Per ad ex...  
 Sug. 2. Per ad ex...  
 Sug. 3. Per ad ex...  
 Sug. 4. Per ad ex...  
 Sug. 5. Per ad ex...  
 Sug. 6. Per ad ex...  
 Sug. 7. Per ad ex...  
 Sug. 8. Per ad ex...  
 Sug. 9. Per ad ex...  
 Sug. 10. Per ad ex...  
 Sug. 11. Per ad ex...  
 Sug. 12. Per ad ex...  
 Sug. 13. Per ad ex...  
 Sug. 14. Per ad ex...  
 Sug. 15. Per ad ex...  
 Sug. 16. Per ad ex...  
 Sug. 17. Per ad ex...  
 Sug. 18. Per ad ex...  
 Sug. 19. Per ad ex...  
 Sug. 20. Per ad ex...

Mondavio

Ad 28 Len. 1680.

Sug. 1. Per ad ex...  
 Sug. 2. Per ad ex...  
 Sug. 3. Per ad ex...  
 Sug. 4. Per ad ex...  
 Sug. 5. Per ad ex...  
 Sug. 6. Per ad ex...  
 Sug. 7. Per ad ex...  
 Sug. 8. Per ad ex...  
 Sug. 9. Per ad ex...  
 Sug. 10. Per ad ex...  
 Sug. 11. Per ad ex...  
 Sug. 12. Per ad ex...  
 Sug. 13. Per ad ex...  
 Sug. 14. Per ad ex...  
 Sug. 15. Per ad ex...  
 Sug. 16. Per ad ex...  
 Sug. 17. Per ad ex...  
 Sug. 18. Per ad ex...  
 Sug. 19. Per ad ex...  
 Sug. 20. Per ad ex...

2<sup>a</sup> Chiodo... maceho...  
mito...  
uato...  
n...  
del...  
resolub...

Paul...  
Mus...

149...  
suo...  
simo...  
suo...  
sta...

line di Mondavio

17 marzo 1680

Conte...  
Palazzo...  
fideli...  
disting...  
W...  
accende...  
fem...  
o...  
sen...  
Antonio...

24 marzo 1680

Conte...  
ad...  
W...  
W...  
ser...  
W...  
W...  
W...  
W...

1. Terminando quest'anno 1770. Ho tenuto del  
 m. lino che veno spacio per R. Reputat.  
 di aff. st. v. l. numero inf. 1. 1. 1.
2. Antonio mauch. R. Orignat. th. ahi. cioni  
 panti. a. th. g. d. est. na. R. Andelo. nomi  
 no. g. su. s. g. il. v. g. p. d. i. l. h. o. f. e. m. u. s. p. i. g. n.  
 a. d. a. d. r. i. a. n. o.
3. Ferdinando mauch. In. m. st. a. n. o. m. e. d. e. l. p. i. n.  
 m. s. i. a. l. i. o. f. i. n. a. l. i. t. h. e. c. o. n. n. o. m. i. n. a. t. o. s. g.  
 L. m. f. u. d. g. l. o. f. f. e. d. e. l. l. t. o. m. a. n. o. s. e. o. f. a. b. i.  
 m. a. c. c. o. n. t. a. t. o. s. g. m. s. t. a. t. a. s. i. o. m. i. n. a. t. o. s. g.  
 m. o. m. f. u. d. d. e. l. l. u. s. m. e. t. o. n. i. d. l. m. e. s.  
 s. i. o. A. s. c. a. n. i. o. s. t. a. t. a. s. e. t. o.
4. R. R. d. f. a. u. s. o. p. m. e. m. b. r. e. l. l. p. a. r. e. u.  
 s. i. o. f. e. a. n. s. o. d. e. m. a. n. i. t. o. p. u. b. l. i. c. a. g.
5. R. R. d. f. a. u. s. o. p. m. e. m. b. r. e. l. l. p. a. r. e. u.  
 m. a. n. i. t. o. p. u. b. l. i. c. a. g.
6. Bernardo mauch. a. d. m. a. n. t. a. t. o. s. g. i. f. e. r.  
 m. a. g. l. o. a. l. t. e. r. n. o.
7. R. R. d. f. u. d. u. l. f. h. u. s. t. h. u. s. f. e. g. s. e. r. s. o. n. a. g. l. e.